ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ

  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25  марта 2020 года  № 147
О внесении изменений в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением  администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 03.07.2017 года № 302
В связи со вступлением в силу Федерального закона от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и необходимостью приведения муниципального правового акта в соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», принимая  во внимание протест прокуратуры Звениговского района № 02-03-2020 от 11.03.2020г. на отдельные нормы административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», руководствуясь п. 6.1 Положения о Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Звениговская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

                                          постановляет:
   1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 03.07.2017 года № 302, следующие изменения:
           - в пункте 2.5 слова «в срок не более 7 рабочих дней» заменить словами  « в течение пяти рабочих дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Арцышевскую А.Э.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет»-www.admzven.ru.

Глава администрации                                                                        Т.А.Цыганова

Арцышевская А.Э.,

8(83645) 7-17-79